
С О В Е Т  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХОШЕУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ХАРАБАЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»  

Шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

    18.06.2024 г.                                                                                     № 236 

    село Хошеутово 
     
┌ 

  
┐ 

 
┌ 

   
          ┐ 

                    О признании утратившим силу  решения  
            совета муниципального образования «Хошеу- 
           товский сельсовет» от 09.04.2014 № 246 
 

 
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом Российской 
Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", иными федеральными 
законами, законами Астраханской области, регулирующими отношения, связанные 
с контрактной системой в сфере закупок, Совет муниципального образования 
«Сельское поселение Хошеутовский сельсовет Харабалинского муниципального 
района Астраханской области» РЕШИЛ: 
 
         1.Признать утратившим силу решение  совета муниципального образования 
«Хошеутовский сельсовет» от 09.04.2014 № 246 «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд»  

 
        2.В соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с 
нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в 
муниципальном образовании «Хошеутовский сельсовет» (об обнародовании 
нормативных правовых актов) утверждённого решением Совета МО 
«Хошеутовский сельсовет» от 26.12.2017 № 115 настоящее постановление 
подлежит обнародованию в библиотеке села Хошеутово и на официальном сайте 
муниципального образования «Хошеутовский сельсовет». 
 

 
 
 

Председатель Совета  
муниципального образования 
«Хошеутовский сельсовет» 

 

       
 
  
             

Р.Ш.Барасова 

 
 
 

 


